Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЪ 270lУТПиР -В
О закрытии запроса предложеllий кРеконсmрукцuя распреdсеmей 6/10/0,4 кВ dля

улучшенuя качесmво эл.?нерzuu фuлuал АЭСD без поdвеdенuя amozoB
(закупка 141 разdел 2.2.1.)

г. Благовещенск
\-----J---'-- --- r ( ф__rrфевраля 2018

Еис л& 3 1705965266 (мсп)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений:
кРеконсmрукцця распреdсеmей 6/10/0,4 кВ dля улучшенuя качесmва эл.энерzuu фалuал
АЭО)
Плановая стоимость закупки: 880 000.00 руб. без учета НДС.
Закупка 141 раздел 2.2.|. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О закрьtmuu запроса преdлолсенuй без поdвеdенuяumоzов

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Закрыть открытый запрос предJIожений кРеконсmрукцuя распреdсеmей 6/10/0,4
кВ dля улучшенuя качесmва эл.энерzuu фuлuал АЭО) без определения победителя, на
основании п. 20 Извещения и п 1.5.4 ,Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru